
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести до обласної Комплексної програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у 
Миколаївській області на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням обласної ради 
від 27 квітня 2017 року № 11, зміни та доповнення, що додаються. 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                    Ганна ЗАМАЗЄЄВА  

Про внесення змін та доповнень до  
обласної  Комплексної  програми  
профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод 
громадян у Миколаївській області 
на 2017-2021 роки 

Четверта сесія  
восьмого скликання 

 
 



»

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 

                                                 16 березня 2021 року № 6 
 
 
 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ, 
що вносяться до обласної Комплексної програми профілактики злочинності  
та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у 

Миколаївській області на 2017-2021 роки  
 

1. У паспорті Програми:  
 

пункт 7 викласти у такій редакції:  
 

«7. Обсяги та джерела фінансування (тис.гривень): 
 

 
 
2. Пункт 5.2. розділу 5 «Охорона громадського порядку»  викласти у такій 

редакції: 
«5.2. Створити комплексну систему відеоспостереження, відеоаналітики та 

ситуаційного центру в Миколаївській області для забезпечення громадського  
 

Обсяги  
та джерела 

фінансування 
Програми 

 

На всю 
Програму

У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

Усього: 33204,740 4000,192 3859,000 10614,800 7393,000 7337,752

кошти 
обласного 
бюджету 33204,740 4000,192 3859,000 10614,800 7393,000 7337,752

кошти інших 
місцевих 
бюджетів 

Кошти міських та районних бюджетів у межах можливостей 
їх дохідної частини. 

інші джерела 
фінансування 

- - - - - 

 
- 



 
 

5

порядку та громадської безпеки. Забезпечити максимальне перекриття 
камерами зовнішнього відеоспостереження автомобільних доріг на в'їзді 
(виїзді) у міста та районні центри області (інші населені пункти з найбільш 
складною оперативною обстановкою), об’єкти інфраструктури, гаражно-
будівельні кооперативи, інші місця масового зберігання транспортних засобів, а 
також на транспортних розв'язках.  

 
Облдержадміністрація, структурні підрозділи 
облдержадміністрації, Головне  управління 
Національної поліції в Миколаївській області  
(за узгодженням), райдержадміністрації,  
територіальні громади (за узгодженням).  
 
2021 рік». 

 
3. У розділі 7 «Матеріальне, технічне і кадрове забезпечення 

профілактичної роботи» додатка 2 «Перелік завдань і заходів щодо реалізації 
обласної Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення 
системи захисту конституційних прав і свобод громадян у Миколаївській 
області на 2017-2021 роки»: 

 
після пункту 7.11. доповнити новим пунктом 7.12. такого змісту:  
 
«7.12. З метою підвищення якості та ефективності організації служби з 

охорони громадського порядку, забезпечення територіальної цілісності, 
недоторканності державного кордону та охорони суверенних прав України в її 
виключній (морській) економічній зоні, а також для своєчасного реагування на 
зміни в обстановці та належне висвітлення надводної обстановки в акваторії 
Чорного моря надати всебічну допомогу в забезпеченні поліпшення 
матеріально-технічної бази відділу  прикордонної служби «Миколаїв» 
Херсонського прикордонного загону Державної прикордонної служби України 
(військова частина 2161), а саме: пально-мастильними матеріалами, 
матеріально-технічними засобами. 

 
 
Облдержадміністрація, відділ  прикордонної 
служби «Миколаїв» Херсонського прикордонного 
загону Державної прикордонної служби України 
(за узгодженням), Березанська селищна 
територіальна громада (за узгодженням),  
Очаківська міська  територіальна громада (за 
узгодженням).  
 
2021 рік». 

 



 
 

5

4. У додатку 3 «Розрахунок очікуваних результатів виконання обласної 
Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи 
захисту конституційних прав і свобод громадян у Миколаївській області на 
2017-2021 роки»: 

 
позицію «Показники витрат (ресурсне забезпечення Програми)» викласти 

у такій редакції:  
 
 

Назва 
показника 

Роки 

од. вим. 2017 2018 2019 2020 
2021 

 

Показники 
витрат  
(ресурсне 
забезпечення 
Програми) 

 
 

тис. грн 4000,192 3859,000 10614,800 7393,000 7337,752 

 
 



« 

 
 
5. У додатку 4 «Орієнтовні обсяги та визначення джерел фінансування окремих заходів обласної Комплексної 

програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у 
Миколаївській області на 2017-2021 роки»: 

 
пункт 1 розділу 5 «Охорона громадського порядку» викласти у такій редакції: 

 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Джерело 
фінансу- 

вання 

Строк 
виконан-

ня 
(роки) 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення 
(тис. гривень)

Всього У тому числі за роками
2017 2018 2019 2020 2021 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

5. ОХОРОНА ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ 

1. Створити комплексну систему 
відеоспостереження, 
відеоаналітики та ситуаційного 
центру  в Миколаївській області 
для забезпечення громадського 
порядку та громадської безпеки. 
Забезпечити максимальне 
перекриття камерами зовнішнього 
відеоспостереження автомобільних 
доріг на в'їзді (виїзді) у міста та 
районні центри області (інші 
населені пункти з найбільш 
складною оперативною 
обстановкою), об’єкти 
інфраструктури, гаражно-
будівельні кооперативи, інші місця 
масового зберігання транспортних 
засобів, а також на транспортних 

Кошти 
обласного 
та місцевих 
бюджетів  
(у тому 
числі як 
співфінансу
вання 
виконання 
заходів 
Програми у 
вигляді 
коштів 
субвенцій із
місцевих 
бюджетів 
обласному 
бюджету), 

2021 рік  Обсяги фінансування заходів 
Програми визначаються 
відповідними радами у межах 
наявного фінансового ресурсу 
місцевих бюджетів.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 4 



          Продовження таблиці 
 

5

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 
розв'язках (п.5.2. заходів) Державного 

бюджету, а 
також за 
рахунок 
інших 
джерел, не 
забороне-
них чинним 
законода-
вством 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

» 

         доповнити після пункту 6 новим пунктом 7, виклавши його у такій редакції: 
 
 

7. МАТЕРІАЛЬНЕ, ТЕХНІЧНЕ І КАДРОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОФІЛАКТИЧНОЇ РОБОТИ 

«7.  З метою підвищення якості та 
ефективності організації служби з 
охорони громадського порядку, 
забезпечення територіальної 
цілісності, недоторканності 
державного кордону та охорони 
суверенних прав України в її 
виключній (морській) економічній 
зоні, а також для своєчасного 
реагування на зміни в обстановці 
та належне висвітлення надводної 
обстановки в акваторії Чорного 
моря надати всебічну допомогу в 
забезпеченні поліпшення 

Обласний 
бюджет 

2021 
рік 

 

214,452 - - - - 214,452 



          Продовження таблиці 
 

5

» 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 
матеріально-технічної бази відділу  
прикордонної служби «Миколаїв» 
Херсонського прикордонного  
загону Державної прикордонної 
служби України (військова частина 
2161), а саме: пально-мастильними 
матеріалами, матеріально-
технічними засобами (п.7.12. 
заходів) 
 
ВСЬОГО Обласний 

бюджет* 
2017-2021

роки 33204,740 4000,192 3859,000 10614,800 7393,000 
 

7337,752 

 
 
 
             

Виконувач обов’язків завідувача 
сектору взаємодії з правоохоронними 
органами та оборонної роботи апарату 
облдержадміністрації                                                                            Ірина  ФОРКАШ 

 

6 


	Р_ш _ __ Про зм_ни до Програми_ЮР
	Зміни

